
 
UCHWAŁA Nr 844 /11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 30 GRUDNIA 2011 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 

 
Na podstawie art.257, pkt 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych     
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2011 rok o kwotę 1.114,00 zł., 
stanowiącą środki pochodzące ze zwrotu przez beneficjenta odsetek od dotacji dotyczących 
Działań w ramach RPO na lata 2007-2013, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2011 rok o kwotę 1.114,00 zł.,                                      
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na zwrot niewykorzystanych przez beneficjenta 
odsetek od dotacji dotyczących działań w ramach RPO na lata 2007-2013.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom Departamentów: Funduszy 
Strukturalnych oraz Polityki Regionalnej. 
 
                                                                         § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                          
MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

      ADAM JARUBAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 844/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2011 roku 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    1 114,00
Pozostałe dochody bieżące    1 114,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

0909   1 114,00

OGÓŁEM    1 114,00



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 844/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    1 114,00
Pozostałe dochody bieżące    1 114,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

0909   1 114,00

OGÓŁEM    1 114,00



  

 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 844/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2011r.  

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    1 114,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 114,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

4569   1 114,00

OGÓŁEM    1 114,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 844/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2011r.  

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    1 114,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 114,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

4569   1 114,00

OGÓŁEM    1 114,00

 
 
 
 
 
 
 
 


